

Supermercato

Pam

FRESCO
alCOSTO

DANONE VITASNELLA
yogurt alla frutta
in pezzi/vellutata - 115 g x 8

FRESCO
alCOSTO

1,99
2,16 €/Kg



FRESCO
alCOSTO

0,89

MELONE
GIALLO
cat 1
origine italia
al Kg



FREDDO
alCOSTO

2,79
5,81 €/Kg

ALGIDA
cucciolone
480 g

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide
dal 12 al 21 luglio 2022

pamretailpro.it  

PREZZI AL MEGLIO

Pam



AS DO MAR
tonno -80 g x 4
al naturale/all'olio di oliva

2,89
9,03 €/Kg



PAVESI
gocciolate chocolate
500 g

1,69
3,38 €/Kg



GIGLIO ORO
friggibene
olio per friggere
1 lt

2,99
2,99 €/Lt



MARTINI
spiedini di suino
confezione famiglia
al Kg

XXL

7,90



CAMPIELLO
novellino
350 g

0,99
2,83 €/Kg



MUTTI
passata di pomodoro
400 g x 4

XXL

2,89
1,81 €/Kg



PEPSI
classica/max zero
1,5 lt x 2

1,69
0,56 €/Lt



MULINO BIANCO
plumcake
con gocce
di cioccolato
350 g

2,19
6,26 €/Kg



INTENSO
caffè in cialde 150 pz
+ kit accessori
con carte napoletane
in omaggio

XXL

13,99



CASTELLINO
vino
bianco/rosso
d'Italia
1 lt

2 pezzi
1,98
0,99 €/Lt

PREZZI AL MEGLIO



ANGELO PORETTI
4 luppoli
66 cl x 6

4,89
1,23 €/Lt



LINES SETA ULTRA
assorbenti
pacco doppio
vari tipi

3,29



COLGATE
dentifricio - 75 ml
antitartar whitening/
triple action/
protection caries

0,85
11,33 €/Lt



FOXY
tovaglioli
tuttidi
240 Pz

1,59



FRESH & CLEAN
sapone liquido ricarica
vari tipi - 1,2 lt

1,69
1,41 €/Lt



PURINA ONE
croccantini
per gatto
vari tipi
800 g

3,99
4,99 €/Kg

FRESCO al COSTO

Pam



FRANCHI
salame napoli
all'etto

FRESCO
al COSTO

1,59
15,90 €/Kg



FURLOTTI
prosciutto di parma
pressato
all'etto

FRESCO
al COSTO

2,09
20,90 €/Kg



GRAN MORAVIA
formaggio da tavola
all'etto

FRESCO
al COSTO

0,79
7,90 €/Kg



VALLELATA
formaggio primo sale
all'etto

FRESCO
al COSTO

0,95
9,50 €/Kg



CASA MODENA
gran tenerone
prosciutto cotto
all'etto

FRESCO
al COSTO

1,69
16,90 €/Kg



PERCOCHE
calibro AA
cat 1 origine italia
al Kg

FRESCO
al COSTO

1,99



FINI
mortadella emilia
all'etto

FRESCO
al COSTO

0,55
5,50 €/Kg



POMODORO
oblungo verde
cat 1 origine italia
al Kg

FRESCO
al COSTO

1,19



SALSICCIA
di suino
al Kg

FRESCO
al COSTO

4,49

CONFEZIONE
FAMIGLIA

FRESCO al COSTO

Pam



NEGRONI GOLOSINO
wurstel
pollo e tacchino
100 g

FRESCO
al COSTO

3 PEZZI
1,00
3,33 €/Kg



PHILADELPHIA
original formaggio fresco
150 g

FRESCO
al COSTO

1,10
7,33 €/Kg



BIRAGHI
gran biraghi
grattugiato fresco
100 g

FRESCO
al COSTO

1,19
11,90 €/Kg



BUITONI TRADIZIONI
pasta ripiena
vari tipi
230 g

FRESCO
al COSTO

1,09
4,74 €/Kg

1882

140° ANNIVERSARIO
ATTIVITÀ
CASHBACK

2022

-DAL 1882-

Galbani

GRAZIE PER LA FIDUCIA



GALBANI
galbanino
270 g

1,99
7,37 €/Kg

FRESCO
al COSTO



GALBANI
certosa classica
165 g

1,59
9,64 €/Kg

FRESCO
al COSTO



GALBANI
ricotta santa lucia
250 g

0,99
3,96 €/Kg

FRESCO
al COSTO

0,50€

DI RIMBORSO PER OGNI PRODOTTO ACQUISTATO* SCOPRI COME SU GALBANI.IT

* Attività di cashback «GRAZIE PER LA FIDUCIA - RIMBORSO 0,50€» dal 1/06/22 al 18/10/22 valida sui prodotti contraddistinti dal bollo o dalla grafica promozionale «0,50€ di rimborso» sulla confezione, nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto e la confezione di ogni prodotto coinvolto ed entro 5 giorni dall'acquisto vai su www.galbani.it leggi "Termini&Condizioni" e segui la procedura. Per ogni prodotto accumuli 0,50€ di rimborso. Nel corso dell'intera iniziativa puoi richiedere 1 unico rimborso entro il 23/10/22 per max 10 prodotti.

FRESCO al COSTO

Pam



BERETTA
salamini classici
85 g

FRESCO
al COSTO

1,69
19,88 € / Kg



TENERONI CASA MODENA
originale/spinaciotti/
baby mini/
mozzarella/parmigiano
150 g/burger 180 g

FRESCO
al COSTO

1,79



FAGE FRUYO
yogurt greco magro
vari gusti
170 g

FRESCO
al COSTO

0,79
4,65 € / Kg



NESTLÉ FRUTTULO
vari gusti
50 g x 6

FRESCO
al COSTO

1,29
4,30 € / Kg



PIZZOLI
patate
allegre casalinghe
750 g

FREDDO
al COSTO

1,49
1,99 € / Kg



FINDUS
18 bastoncini di
merluzzo
450 g

FREDDO
al COSTO

3,69
8,20 € / Kg



CARTE D'OR
gelato in vaschetta
gusti variegati
500 g

FREDDO
al COSTO

2,99
5,98 € / Kg



MOTTA
coppa del nonno
4 Pz / 288 g

FREDDO
al COSTO

2,39
8,30 € / Kg



SAMMONTANA
regina torta gelato
1 Kg

FREDDO
al COSTO

5,99



DESANTIS
olio di oliva
1 lt

4.19

OPPURE
Carta Per Te

3,89



MONTORSI
lo stroghino
classico/piccante
160 g

1.85

OPPURE
Carta Per Te

1,69
10,56 €/Kg



SOTTILETTE
classiche
400 g

2.19

OPPURE
Carta Per Te

1,99
4,98 €/Kg



SVEVA
acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

1.38

OPPURE
Carta Per Te

1,20
0,13 €/Lt

Un mondo di **Offerte**
con **Carta Per Te**



PARMALAT ZYMIL
yogurt senza lattosio
vari gusti - 125 g x 2

0.79

OPPURE
Carta Per Te

0,65
2,60 €/Kg



VITASNELLA
cereal yo
classici/frutti rossi/cacao
253 g

1.45

OPPURE
Carta Per Te

1,25
4,94 €/Kg



DOVE
bagnoschiuma
vari tipi
450 ml

2.09

OPPURE
Carta Per Te

1,89
4,20 €/Lt



NEUTRO ROBERTS
deodorante
vari tipi
spray 150 ml/
roll-on 50 ml/
vapo 75 ml

1.99

OPPURE
Carta Per Te

1,79



COCCOLINO
ammorbidente
concentrato
vari tipi
40 lavaggi

2.29

OPPURE
Carta Per Te

1,99

PREZZO
PROMESSA

LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA
Bloccata per un mese!

Pam

DAL 12 LUGLIO ALL'11 AGOSTO 2022



ENTREMONT
emmental
all'etto **0,89**
8,90 €/Kg



FATTORIE CREMONA
provolone
piccante
sigillo rosso
all'etto **0,99**
9,90 €/Kg



RAGO
valeriana **0,95**
90 g 10,56 €/Kg



PHILADELPHIA
formaggio fresco
mini **1,59**
35 g x 4 11,36 €/Kg



GALBANI
formaggini
crema bel paese **0,59**
28 g x 2 10,54 €/Kg



GALBANI
mozzarella **2,59**
100 g x 3 8,63 €/Kg



FARCHIONI
olio extra vergine
di oliva
100% italiano
1 lt **5,89**



CIRIO
aceto
di vino bianco
1 lt **1,39**



RIO MARE
tonno
all'olio di oliva **4,69**
80 g x 4 14,66 €/Kg



BARILLA
farina tipo 00
1 Kg **0,79**



KELLOGG'S
corn flakes
375 g **1,99**
5,31 €/Kg



GRANAROLO
latte uht intero
100% italiano
1 lt **1,09**



ATI
thè
classico/verde
25 filtri **1,00**



NORIBERICA
anelli di tonno **4,99**
500 g 9,98 €/Kg



RISPO
panzarotto napoletano **3,49**
500 g 6,98 €/Kg



AMUCHINA
XGERM
gel mani
disinfettante
600 ml **5,99**
9,98 €/Lt



DOVE
shampoo 225 ml/
balsamo 180 ml
vari tipi **1,99**



ACQUA PANNA
minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie **1,80**
0,20 €/Lt



FELCE AZZURRA
ammorbidente
classico/
freschezza
3 lt **2,59**
0,86 €/Lt

MIX & MATCH

+ PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA
BLOCCATA PER UN MESE
DAL 12 LUGLIO ALL'11 AGOSTO 2022

Pam



BERETTA
prosciutto cotto
alta qualità
120 g

1 PZ **2,99**

2 PZ ~~5,98~~

4,38

risparmi € 1.60



OSELLA
linea minis - 150 g
bocconcini di formaggio fresco

1 PZ **2,69**

2 PZ ~~5,38~~

3,78

risparmi € 1.60



ARMANDO
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

1 PZ **1,29**

2 PZ ~~2,58~~

1,90

risparmi € 0.68



KIMBO
caffè
espresso napoletano
250 g

1 PZ **3,59**

2 PZ ~~7,18~~

4,98

risparmi € 2.20



BALOCCO
biscotti classici
vari tipi - 350 g

1 PZ **1,19**

2 PZ ~~2,38~~

2,00

risparmi € 0.38



LEVISSIMA
acqua minerale
naturale/frizzante
1 lt

1 PZ **0,43**

3 PZ ~~1,29~~

1,00

risparmi € 0.29



SAMMONTANA
arlecchino
8 gelati
350 g

1 PZ **3,20**

2 PZ ~~6,40~~

4,40

risparmi € 2.00



MCCAIN
patate
kid smile
650 g

1 PZ **2,49**

2 PZ ~~4,98~~

3,80

risparmi € 1.18



LA GUARDIENSE
guardiolo
bianco/rosso doc
75 cl

1 PZ **3,19**

2 PZ ~~6,38~~

4,99

risparmi € 1.39



AQUAFRESH
tripla protezione
dentifricio vari tipi
75 ml

1 PZ **1,19**

2 PZ ~~2,38~~

1,78

risparmi € 0.60



COLGATE
spazzolino
extra clean
2 pz

1 PZ **1,69**

2 PZ ~~3,38~~

2,58

risparmi € 0.80



PALMOLIVE
sapone liquido
aquarium/classico
300 ml

1 PZ **1,79**

2 PZ ~~3,58~~

2,78

risparmi € 0.80



TAMPAX
assorbenti compak
regular/super
16 pz

1 PZ **4,29**

2 PZ ~~8,58~~

6,58

risparmi € 2.00



FABULOSO
sgrossatore universale
lavanda
600 ml

1 PZ **1,49**

2 PZ ~~2,98~~

2,28

risparmi € 0.70

Pam

NATURA & SALUTE

Il buono che fa bene

BIO



RIGONI DI ASIAGO
nociolata bio
crunchy/bianca/
senza latte - 270 g

3,49
12,93 €/Kg



NATURA BUONA
pura spremuta
melagrana/mirtillo nero/
zenzero - 125 ml x 3

2,49
6,64 €/Lt



AGRIVERDE
NATUM BIO
montepulciano/
cerasuolo/
pecorino
75 cl

3,99
5,32 €/Lt

Veg&Veg



KIOENE
cotolette/miniburger
vegetali
vari tipi - 200 g

1,99
9,95 €/Kg



GARDEN GOURMET
vuna
preparato vegetariano
a base di proteine
di piselli - 175 g

3,59
20,51 €/Kg



YOGA
centrifugati
vari gusti
680 ml

1,79
2,63 €/Lt

MONDO ZERO



ERIDANIA ZERO
dolcificante
42 bustine

1,79



ZUEGG
confetture zero
vari gusti - 220 g

2,19
9,95 €/Kg



RAUCH
succhi
senza zuccheri
aggiunti
ananas/arancia
1 lt

1,29

SENZA GLUTINE



SCHAR
fette biscottate
senza glutine
260 g

3,99
15,35 €/Kg



ALGIDA
cornetto senza glutine
5 Pz / 375 g

3,69
9,84 €/Kg



SCHAR
rosette
senza glutine
8 Pz / 460 g

3,69
8,02 €/Kg

FRESCHI DA GUSTARE

Pam



NEGRONI
salame negronetto 75 g/
mortadella stella 100 g **1,19**



PHILADELPHIA
formaggio fresco
25 g x 6 **1,49**
9,93 €/Kg



PAM
dadini
di prosciutto cotto
140 g **1,79**
12,79 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



WUBER
WUBERONE
wurstel di suino
250 g **1,69**
6,76 €/Kg



CAMOSCIO D'ORO
formaggio
200 g **1,99**
9,95 €/Kg



GALBANI
galbanino
affumicato
230 g **1,99**
8,65 €/Kg



PRESIDENT
formaggio le brie
200 g **2,25**
11,25 €/Kg



PINSA CESARE
base per pinsa
romana fresca
250 g **1,79**
7,16 €/Kg



BERETTA
tramezzino più
vari gusti
130 g **1,89**
14,54 €/Kg



BUITONI
sfoglia delicata/
brisée leggera
230 g **1,39**
6,04 €/Kg



BUITONI
pesto alla genovese
classico/senz'aglio
130 g **1,25**
9,62 €/Kg

GRAN MORAVIA
formaggio
grattugiato fresco/
scaglie
80 g **0,75**
9,38 €/Kg

#Made in future

1,19
13,22 €/Kg

GRAN MORAVIA
5 barrette di formaggio
90 g

Incontriamoci *Bufala Fest*

-
-
-
-
-
-

0,75

1,19



VIPITENO
yogurt intero
vari gusti - 125 g x 2 **0,55**
2,20 €/Kg



NESTLÈ NESQUIK
snack cacao/ latte
26 g x 5 **1,15**
8,85 €/Kg

Pam

CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito



VONGOLE
del pacifico con guscio
all'etto

0,49
4,90 €/Kg



BASTONCINI
di merluzzo d'alaska
all'etto

0,49
4,90 €/Kg



CHELE
al sapore di granchio
all'etto

0,60
6,00 €/Kg



FUNGHI CHIODINI
all'etto

0,29
2,90 €/Kg



FIORI DI ZUCCA
pastellati con ricotta
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



KRAPFEN
crema/ciocolateo
70 g

0,45
6,43 €/Kg

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



SUSHI POKE
medium mix/grilled mix
250 g

6,49
25,96 €/Kg



LEPORE
antipasto di mare
300 g

3,90
13,00 €/Kg

1
GIMAR
TARTARFISH
DI TONNO
100 G



1
PEDON
EDAMAME
250 G



1
PAM
RISO RAPID
BASMATI
250 G

€7,49



PREZZI BASSI
Per sempre!

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



BASTONCINO
alle noci/
alle olive
al Kg

3,99



PANE
francesina
al Kg

2,59



CAPRESE
al limone
al Pz

6,90



TRAMONTI
pasticceria
vari tipi
confezione 130 g

0,99
7,62 €/Kg

ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



PESCHE NETTARINE
calibro AA cat 1
origine italia - al Kg

1,89



SUSINE ROSSE
calibro 45+ cat 1
al Kg

1,59



POMODORO
datterino
in confezione
500 g

1,69
3,38 €/Kg

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 18
MARTEDÌ 19
MERCOLEDÌ 20
LUGLIO



BANANE
origine
centro america
cat 1 - al Kg

1,19



MELANZANE LUNGHE
cat 1 origine italia
al Kg

1,29



BONDUELLE
insalata mista
200 g

0,99
4,95 €/Kg



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata con rucola e carote
200 g

0,99
4,95 €/Kg



BASILICO BIO
mazzetto
50 g

0,79
15,80 €/Kg



PAM
rucola
80 g

0,99
12,38 €/Kg



PAM
mandorle
sgusciate
tostate e salate
150 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
2,49
16,60 €/Kg



FATINA
mandorle pelate
200 g

2,89
14,45 €/Kg



SPRAY PAN
panna
classica/zero
250 g

1,99
7,96 €/Kg

Pam

SALUMI&FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



KOMETA
fesa di tacchino
alta qualità
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



SCHETTINO
salsiccia dolce/piccante
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



GALBANI
galbanone
all'etto

1,15
11,50 €/Kg

ARTIGIAN
coppa di parma igt
all'etto



1,69
16,90 €/Kg



6,90
9,20 €/Lt

**FEUDI DI
SAN GREGORIO**
falanghina
brut
75 cl

L'unione
FA PIÙ
— GUSTO —

4,49
5,99 €/Lt

BOSCO AI SALICI
chianti
classico docg
75 cl



BUSTI
pecorino
roncione/
metello
all'etto



2,09
20,90 €/Kg



AMALATTEA
caciotta testa dura
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



**GRUPPO FORMAGGI
DEL TRENTO**
casolet val di sole
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



DEGLI DEI
fior di latte/
provola affumicata
di agerola - all'etto

0,75
7,50 €/Kg



LE DELIZIE
insalata con polpo
all'etto

1,79
17,90 €/Kg



LE DELIZIE
carciofi arrostiti
all'etto

2,09
20,90 €/Kg



MICCIO
olive verdi giganti grecia
all'etto

0,59
5,90 €/Kg

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati

Pam



HAMBURGER/
MACINATO/SPEZZATINO
di vitello da latte - al Kg

10,50



NOCE
di bovino adulto
uk - al Kg

11,90



COPPA CON OSSO
di suino
italia - al Kg

5,50

**Super
OFFERTA**
solo per 3 giorni

VENERDÌ 15
SABATO 16
DOMENICA 17
LUGLIO



KOMETA
lonza di suino
a fette - 500 g

3,50
7,00 €/Kg

**L'unione
FA PIÙ
GUSTO**

PALETTINA/REALE
di vitello da latte
al Kg

4,49
5,99 €/Lt

1932
primitivo
di manduria
doc - 75 cl



10,50



PANCETTA
di suino a fette
italia - al Kg

3,99



PAM
petto di pollo
a fette
al Kg

8,90



HAMBURGER
di bovino adulto USA
confezione - 200 g

3,90
19,50 €/Kg



MARTINI
SUMMER ON FIRE
maxi hamburger - 180 g
pollo e verdure/
suino e bacon

1,99
11,06 €/Kg



AIA
hamburger
di pollo
200 g

1,69
8,45 €/Kg



POLLERIA
DEL BORGO
cordon bleu/crocchette
1 kg

4,90



ARBI
gamberi argentini
sguosciati - 250 g **5,99**
23,96 €/Kg



FINDUS
fiori di nasello
250 g **4,49**
17,96 €/Kg



PAM
preparato
per risotto
300 g
PREZZI BASSI
Per sempre!
2,99
9,97 €/Kg



PREZZI BASSI
Per sempre!



1
PAM
PATATE DA
FRIGGERE
1 KG



1
MAXI BURGER
DI BOVINO
ADULTO
CHIANINA
200 G

€6,39



CAMEO
pizza ristorante
salame 320 g/
margherita 330 g

2,29



VALSOIA
fettine vegetariane
150 g **2,29**
15,27 €/Kg



FINDUS
spinaci primavera
800 g **2,39**
2,99 €/Kg



PAM
6 gelati al limone
con stecco alla liquirizia
380 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
4,15 €/Kg

NOVITÀ

Goccioline

PROVA IL NUOVO GELATO,
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
E L'IRRESISTIBILE GOLOSITÀ DEL BISCOTTO

L'ESTATE DA COSÌ A COSÌ

Latte fresco italiano
di alta qualità

GOCCIOLE
biscotto gelato
360 g **3,99**
11,08 €/Kg



ALGIDA
4 cornetti chef stellati
vari gusti - 228 g **3,29**
14,43 €/Kg

IL BUONGIORNO COMINCIA DA QUI

Pam



PAM
treccina
252 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,40
5,56 €/Kg



NUTELLA
b-ready
132 g

1,49
11,29 €/Kg



MULINO BIANCO
baiocchi
168 g

1,29
7,68 €/Kg



PAM
latte fresco
intero alta qualità/
parzialmente
scremato
1 lt

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,09



KELLOGG'S EXTRA
cereali
vari gusti - 375 g

2,49
6,64 €/Kg



ORASI
bevanda soia
al cacao/
alle noci/
alla nocciola/
mandorla
1 lt

1,69



BONTÀ
DELLA NATURA
miele millefiori
1 kg

4,99



NIPIOLI
omogeneizzati alla frutta
vari gusti - 80 g x 2

0,89
5,56 €/Kg

IL GUSTO DEL BUONGIORNO VINCI SUBITO

UNA DELLE 15 MACCHINE SPINEL CIAO PER CAFFÈ ESPRESSO IN CIALDE



DAL 12/07/2022 AL 21/07/2022
Acquista
almeno 1 confezione di cialde
Lavazza per macchine espresso
Conserva lo scontrino
Vai su
www.winsmart.it/igustodelbuongiorno



INQUADRA QUI
SPINEL
CIAO

LAVAZZA
caffè crema e gusto
classico - 250 g x 4

7,29



LAVAZZA
caffè crema e gusto
in cialde - 50 Pz

5,99



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895



MULINO BIANCO
pancarrè
285 g

0,65
2,28 €/Kg

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



LIGUORI
LE TRADIZIONALI
pasta di
gragnano igp
varie trafile
500 g

1,69
3,38 €/Kg



MONINI
olio extra vergine
di oliva
classico/delicato
1 lt

4,69



PAM
borlotti/ceci/cannellini
380 g x 2

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,10
1,45 €/Kg



DIVELLA
pasta di semola
formati normali
varie trafile
500 g

0,65
1,30 €/Kg



SELECT
legumi
ceci/cannellini/tondini/borlotti
360 g

0,65
1,81 €/Kg



POMÌ
passata
di pomodoro
1 Kg

0,79



FLORA
riso classico
1 Kg

1,69



PAM
sughi pronti - 350 g
arrabbiata/basilico

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,99
2,83 €/Kg



MUTTI
pomodori pelati
400 g

0,69
1,73 €/Kg



BONDUELLE
mais 150 g x 4
(3+1 omaggio)

2,49
4,15 €/Kg



RIO MARE
filetti di sgombro
olio di oliva/
al naturale -125 g

1,75
14,00 €/Kg



D'AMICO
filetti di alici
in olio di girasole
80 g

1,59
19,88 €/Kg



PIADINA SNACK
piadina frita
vari gusti - 70 g

1,19
17,00 €/Kg

INDISPENSABILE IN DISPENSA

Pam



CAPUTO
farina nuvola
1 Kg **1,89**



DEVELEY
salse dressing - 230 ml
yogurt/erbette/caesar **1,29**
5,61 €/Lt



ROBERTO
tortillas
240 g **1,00**
4,37 €/Kg



PAM
10 uova fresche
da allevamento
a terra - medie **2,10**

PREZZI BASSI
Per sempre!

- 1 GALASSO
9 CONI PER
GELATO
45 G
- + 1 SETOLA
GOCCE DI
CIOCCOLATO
100 G
- + 1 PAM
GELATO
IN VASCHETTA
VARI GUSTI
500 G

€3,98



PREZZI BASSI
Per sempre!



TIGULLIO
pesti/sughi
vari gusti
185/190 g

1,69



PARMALAT CHEF
panna da cucina uht
200 ml **0,99**
4,95 €/Lt



HOPLÀ
da montare
200 ml **0,65**
3,25 €/Lt



NESTLÉ MIO
formaggio
classico
125 g **1,10**
8,80 €/Kg



SPERLARI
galatine morbide
140 g **1,00**
7,14 €/Kg



IL GUSTO DELLA SCOPERTA
CONDIVIDI UN MONDO DI SAPORI

1,75
4,07 €/Lt

CALVÉ
ketchup classico/
kids -50% di zuccheri
430 ml



CALVÉ
maionese
top down
430 ml **2,29**
5,33 €/Lt



Acquista,
in un unico scontrino,
almeno 2 salse Calvé*

Conservalo e chiama
il numero 02 3626 5421.
Scopri subito se hai vinto

Puoi vincere ogni giorno un
Robot GrilliAmo Masterpro by Carlo Cracco

SUPER PREMIO FINALE!
Vinci un Barbecue
a gas Campingaz



GIULIA
caramelle
vari tipi - 200 g **0,99**
4,95 €/Kg

Concorso a premi valido dal 01/04/22 al 31/03/23 con estrazione finale ed eventuale estrazione dei premi riservata ai concorrenti entro il 31/03/23. Montepremi Euro 300.000,00 + 100.000,00 in natura. Per informazioni e regolamento visitate il sito www.concorsocalve.it. * Per ogni confezione di almeno 2 salse Calvé.

Pam

DALLA VIGNA ALLA TUA TAVOLA



**CANTINA
SANTA MARIA
LA PALMA**
vermentino
di sardegna
aragosta
bianco
75 cl

3,99
5,32 €/Lt



VIGNETI ROMIO
sangiovese/
trebbiano
romagna doc
75 cl

3,49
4,65 €/Lt



MARTINI
prosecco doc
75 cl

4,99
6,65 €/Lt

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



PETRONE AMARÈ
amaro alle erbe
50 cl

7,99
15,98 €/Lt



LEANZA
crema meloncello
50 cl

8,19
16,38 €/Lt



JACK DANIEL'S
gentleman jack 70 cl
+ 2 bicchieri

19,99
28,56 €/Lt

L'HAPPY HOUR FAI DA TE



MAXIMILIAN I
spumante
müller thurgau
durello/
blanc de blancs
75 cl

2,99
3,99 €/Lt



SELECT
bitter aperitivo
70 cl

7,99
11,41 €/Lt



PAM
aperitivo analcolico
ginger/bitter
10 cl x 6

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,35
2,25 €/Lt

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



**BLANCHE
DE NAMUR**
birra
75 cl

3,49
4,65 €/Lt



GREVENSTEINER
birra original
50 cl

1,69
3,38 €/Lt



CERES
birra
strong ale
50 cl

1,59
3,18 €/Lt

BEVI RESPONSABILMENTE

UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



GATORADE
vari gusti
50 cl
0,79
1,58 €/Lt



FUZE TEA
classico/zero
vari gusti
40 cl
0,59
1,48 €/Lt



SAN PELLEGRINO
bibite
vari gusti
450 ml
0,59
1,31 €/Lt



ZUEGG
succhi vari gusti
200 ml x 3

0,99
1,65 €/Lt



RED BULL
energy drink
250 ml x 2

1,99
3,98 €/Lt

L'ESTATE BATTE al RITMO di

IN PALIO

10 CUFFIE SONY
100 ABBONAMENTI MENSILI A SPOTIFY PREMIUM
1.000 SUMMER KIT

ACQUISTA 3€ DI PRODOTTI COCA-COLA
VAI SU WWW.COCA-COLA.IT
GIOCA ENTRO IL 31/08/2018
SCOPRI IL SITO

COCA COLA classica/zero FANTA
33 cl x 4

2,19
1,66 €/Lt



PERONI NASTRO AZZURRO
birra
33 cl x 3

2,19
2,21 €/Lt



BAVARIA
birra premium
50 cl
0,79
1,58 €/Lt



TAVERNELLO
vino da tavola
trebbiano frizzante
rubicone/
lambrusco emilia igt
abboccato/
sangiovese
1,5 lt

2,69
1,79 €/Lt



LA CACCIATORA
barbera d'asti
docg
75 cl

2,99
3,99 €/Lt

Pam

PRENDITI CURA DI TE



POLIDENT
pulitore
per dentiere
36 compresse **2,89**



INFASIL
detergente intimo
neutro - 200 ml **1,99**
9,95 €/lt

AMBRE SOLAIRE TI PROTEGGE E TI PREMIA!

ACQUISTA 1 PRODOTTO DELLA GAMMA AMBRE SOLAIRE E PUOI VINCERE:

30 Voucher da 200€

OGNI SETTIMANA PER PRENOTARE SU VOLAGRATIS

N°1 IN EUROPA PER PELLI SENSIBILI*

*Fonte: dati mercato cosmetici per la cura della pelle. Elaborazione: Euromonitor International. Dati relativi al mercato italiano. Periodo di riferimento: 2019-2021. Per informazioni sui premi e sulle condizioni di partecipazione visitate il sito www.garnier.it. *Fonte: dati mercato cosmetici per la cura della pelle. Elaborazione: Euromonitor International. Dati relativi al mercato italiano. Periodo di riferimento: 2019-2021. Per informazioni sui premi e sulle condizioni di partecipazione visitate il sito www.garnier.it.

1. COMPRA AMBRE SOLAIRE
2. INVIA UN PRODOTTO CON I DATI DELLA SCONTINFORMAZIONE
3. PUOI VINCERE UN PREMIO OGNI SETTIMANA

Prize di mercato: Garnier S.p.A. al numero 0299992000. Scadenza: 31/12/2022. Al sito www.garnier.it. Per informazioni sui premi e sulle condizioni di partecipazione visitate il sito www.garnier.it. *Fonte: dati mercato cosmetici per la cura della pelle. Elaborazione: Euromonitor International. Dati relativi al mercato italiano. Periodo di riferimento: 2019-2021. Per informazioni sui premi e sulle condizioni di partecipazione visitate il sito www.garnier.it.



BREEZE
deodorante
neutro/avorio/
sport - 100 ml

3,99
39,90 €/lt



REGINA
cartacamomilla
4 rotoli

2,69

GO ELECTRIC
PER UNA PULIZIA WOW

Oral-B

Oral-B VITALITY 1007

CROSS ACTION

18,99

ORAL B
spazzolino
vitality d100
cross action nero

ARRIVA IL CASH BLACK
ACQUISTA UNO SPAZZOLINO ORAL-B NERO CON UNA CONFEZIONE DI TESTINE E TI RIMBORSIAMO LE TESTINE.

OFFERTA VALIDA FINO AL 31 DICEMBRE 2022. FINO A UN MASSIMO DI 30 EURO DI RIMBORSO. *Fonte: dati mercato cosmetici per la cura della pelle. Elaborazione: Euromonitor International. Dati relativi al mercato italiano. Periodo di riferimento: 2019-2021. Per informazioni sui premi e sulle condizioni di partecipazione visitate il sito www.garnier.it.

GARNIER ULTRA DOLCE
shampoo/
balsamo
vari tipi
250/300 ml

3,69
12,30 €/lt

1,99

GARNIER
Ultra DOLCE
maschera
meravigliosa
300 ml

Capelli
A PROVA D'ESTATE

ACQUISTA 2 PRODOTTI ELVIVE, FRUCTIS O ULTRA DOLCE DI CUI ALMENO 1 MASCHERA O 1 TRATTAMENTO⁽²⁾

IL PIÙ CARO È GRATIS⁽¹⁾

(1) Prezzi al pubblico liberamente determinati dal rivenditore. (2) Esclusa la linea corpo Garnier Ultra Dolce. Per trattamenti si intende crema, olio, olio-in crema, siero, Elvive Wonder Water. (3) Il rimborso potrà essere richiesto rispettando i Termini e Condizioni sottostanti. Iniziativa "CASHBACK CAPELLI A PROVA D'ESTATE" valida dal 20.06.2022 al 31.08.2022. Termini e Condizioni e elvive aderenti richiedibili a lorenterivivestandard.com, caroli@foretal.com, servizioclienti@garnier.com o al numero verde 800 00 00 00 oppure consultabili su www.garnier-italy.it e www.garnier.it.



NOXZEMA
schiuma da barba
burro di cacao/
classica - 300 ml **2,29**
7,63 €/lt



NIVEA Q10
crema viso
energy/power
vari tipi - 50 ml **8,29**
165,80 €/lt

UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE

Pam

Svelto

ACQUISTA 1 PRODOTTO
SVELTO TRA
QUELLI COINVOLTI*
TI RIMBORSIAMO
IL 100%
DELLA SPESA**

Cashback Svelto valido dal 02/05/22 al
01/08/22 nei punti vendita che
espongono il marchio pubblicitario.
Conservare il documento d'acquisto ed
entro 5 giorni dall'acquisto vai sul sito e
completa la procedura per richiedere il
rimborso. Termini e condizioni su
www.svelto.it/rimborsa. **Può
richiedere il rimborso fino ad un
massimo di €5,00. Ogni documento
d'acquisto dà diritto a n.1 rimborso



100% RIMBORSATO

SVELTO
detergente
piatti
vari tipi
930 ml x 3

3,69
1,32 €/Lt



SVELTO
detergente
piatti
e superfici
power spray
435 ml

2,49
5,72 €/Lt



SVELTO
lavastoviglie
gel 640 ml/
tabs 25 pz/
capsule 18 pz
vari tipi

3,99



CIF
green active
vari tipi/
con candeggina
650 ml

2,19
3,37 €/Lt



LYSOFORM
detergente
pavimenti
classico/lavanda/
freschezza alpina
1,25 lt

2,29
1,83 €/Lt



FANTASY
sorriso asciugatutto
3 rotoli 3 veli

1,99



PAM
alluminio
resistente
25 mt

PREZZI
BASSI
Per sempre!

2,29



RAID
elettroematore
liquido
ricarica 30 notti

2,79



VALIDOSO
panno microfibra
multiuso lui/lei
35x35 cm

0,45



PREZZI
BASSI
Per sempre!

PAM
sacchetti freezer
180 Pz

2,00



SCOTCH-BRITE
classic
2+1

0,99



FELIX
sensation jellies
85 g x 4

1,99
5,85 €/Kg



ZÒA
bocconcini
per cane
pollo/vitello
150 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

1,49
9,93 €/Kg

Pam

OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO DAL 18 AL 21 LUGLIO 2022



KOSÈ
caffè
armonioso
250 g x 6

6,99
4,66 €/Kg



2,50
8,93 €/Kg

AIA
chicken salad alla greca
280 g



1,39
1,40 €/Ll

TUBORG
birra
33 cl x 3

CHANTECLAIR
detersivo liquido
per lavatrice
color/
muschio bianco
23 lavaggi

2,00



entro il **25 settembre 2022**

PRENOTA I LIBRI DI TESTO

(per la scuola secondaria di primo e secondo grado)

ricevi subito uno

SCONTO DEL 15% SUL PREZZO DI COPERTINA

Scopri di più su pamretailpro.it

Pam Supermercato

CERCA IL TUO SUPERMERCATO PAM



SCEGLIERE PER CRESCERE

Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative



RETAILPRO S.p.A.



pamretailpro.it

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

Proteggi l'ambiente.



PEFC PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE